
Deliberazione del Commissario Straordinario
 del 08-10-2015 n. 40

Oggetto: Progetto definitivo-esecutivo denominato "Ristrutturazione Cucina della Residenza
Sanitaria Assistita "Villa Solaria" - Via F.lli Rosselli n. 46  Sesto Fiorentino" - OP. 185/2009
- CUP B91H12001420004.  Riapprovazione e sostituzione elaborati.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

RICHIAMATE:

- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 55 del 30 aprile 2015 con la quale è stato
approvato il Bilancio di Previsione 2015/2017 con i relativi allegati;

- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 172 del 04.06.2015 con la quale  è stato
approvato il Piano Esecutivo di Gestione;

PRESO ATTO che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 229 del 21.07.2015 è stato
approvato il progetto definitivo-esecutivo denominato “Ristrutturazione Cucina della
Residenza Sanitaria Assistita "Villa Solaria" - Via F.lli Rosselli n. 46 – Sesto Fiorentino;

PRESO ATTO altresì che, a seguito di approfondimenti e verifiche tecniche con il Servizio
Gare in fase di pubblicazione degli atti di gara, si ritiene di apportare modifiche al fine di
rendere più efficaci i criteri di valutazione delle offerte tecniche nonché di rettificare alcune
incongruenze e refusi emersi durante la fase di predisposizione degli atti inerenti la procedura
di gara;

RITENUTO pertanto riapprovare i seguenti elaborati:
- Schema di Contratto di Appalto – Elaborato H – che sostituisce in toto quello
precedentemente approvato con l’atto della Giunta Comunale n. 229 del 21.07.2015;
- Capitolato Speciale d’Appalto – parte 1 - Elaborato G1 – che sostituisce in toto quello
precedentemente approvato con atto di Giunta Comunale sopra citato;
- Lista Prezzi – elaborato E – che diventa parte integrante del Computo metrico estimativo
(già approvato con la sopra citata Deliberazione) che avrà pertanto la seguente
denominazione: E - Computo metrico estimativo e lista dei prezzi;



DATO ATTO che il CUP del progetto, ai sensi della Legge n. 3 del 16.01.2003
“Disposizioni ordinamentali in materia di Pubbliche Amministrazioni” è il seguente: CUP
B91H12001420004;

VISTO il D.P.R. 26.08.2015 con cui il Presidente della Repubblica ha nominato il Dr.
Antonio Lucio Garufi Commissario Straordinario per la provvisoria gestione del Comune,
conferendogli i poteri spettanti al Consiglio Comunale, alla Giunta ed al Sindaco (pubblicato
nella G.U. 12.09.2015 n.212);

DATO ATTO che la presente deliberazione non è rilevante sotto il profilo contabile;

VISTO il parere di regolarità tecnica rilasciato ai sensi dell’art. 49, comma primo, del D.Lgs.
267/2000;

CON i poteri spettanti alla Giunta comunale, tenuto conto di quanto sopra decide e

DELIBERA

Per tutto quanto in premessa esposto,

1) Di riapprovare i seguenti elaborati facenti parte del progetto definitivo-esecutivo
denominato “Ristrutturazione Cucina della Residenza Sanitaria Assistita "Villa Solaria" - Via
F.lli Rosselli n. 46 Sesto Fiorentino” - OP. 185/2009 - CUP B91H12001420004
- Schema di Contratto di Appalto – Elaborato H
- Capitolato Speciale d’Appalto – parte 1- Elaborato G1
- Lista Prezzi  che diventa parte integrante del Computo metrico estimativo che avrà pertanto
la seguente denominazione: E - Computo metrico estimativo e lista dei prezzi
e che sostituiscono in toto quelli precedentemente approvati con la Deliberazione della Giunta
Comunale n. 229 del 21.07.2015;

2) Di confermare tutti gli altri documenti facenti parte del progetto approvato con
Deliberazione della Giunta Comunale n. 229 del 21.07.2015;

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI GIUNTA N. 40 DEL 08-10-2015  -  Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



Il Segretario Generale

Pareri allegati alla deliberazione del Commissario Straordinario del 08-10-2015 n. 40.

Oggetto: “Progetto definitivo-esecutivo denominato "Ristrutturazione Cucina della
Residenza Sanitaria Assistita "Villa Solaria" - Via F.lli Rosselli n. 46  Sesto Fiorentino"
- OP. 185/2009 - CUP B91H12001420004.  Riapprovazione e sostituzione elaborati.”

Sulla presente deliberazione è stato reso parere di regolarità tecnica favorevole ai sensi
dell’art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 (T.U.E.L.).

f.to ANTONIO LUCIO GARUFI f.to MARIA BENEDETTA DUPUIS

===================================================================
Firma autografa apposta sull’originale, sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi
dell’ art. 3,  comma 2, del  D.Lgs. n. 39/1993. Certificato di pubblicazione ed esecutività
contenuto nell’originale.

===================================================================
Letto, approvato e sottoscritto.

Sulla presente deliberazione è stata condotta l'istruttoria del responsabile del procedimento.

Il Commissario Straordinario

Il Responsabile del Procedimento

Il Dirigente/Responsabile

Sesto Fiorentino, 07-10-2015 f.to SIMONETTA BOATTINI

Sesto Fiorentino, 08-10-2015 f.to MARIA BENEDETTA DUPUIS

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI GIUNTA N. 40 DEL 08-10-2015
Comune di Sesto Fiorentino


